21/03/2022 17:01 SEI/IFPR - 1656677 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1733853&infra_siste… 1/1

EDITAL N°39, DE 21 DE MARÇO DE 2022

O Diretor Geral  do Campus Palmas do Instituto Federal do Paraná,  no uso da competência que lhe
confere a Portaria nº 1670, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de
dezembro de 2019, seção 2, página 26 e em consideração ao edital n°13, de 21 de fevereiro de 2022,

RESOLVE

1. Informar que não houveram inscritos no Processo Seletivo  para ingresso de estudantes nos cursos
técnicos de nível médio, por meio de transferência interna e externa, no primeiro semestre de 2022.

Curitiba, 21 de março de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 21/03/2022,
às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1656677 e
o código CRC EBC26EBE.

Referência: Processo nº 23411.002771/2022-19 SEI nº 1656677

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/03/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0